



KR-24-52067

KR-POR-A.213.32.2024.4

Kraków, 2024-10-28

Wykonawcy

dotyczy: zapytania ofertowego nr POR-A.213.32.2024

W dniach 24.10.2024 r. oraz 25.10.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” pkt. IX miały charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wyłącznie w granicach i na zasadach wzajemności. Każda dodatkowa zmiana w tym zakresie mogłaby prowadzić do nadmiernych, niezasadnionych uprawnień.

Pytanie nr 2: W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy pkt. XI, który de facto stanowi obowiązek informacyjny Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), Wykonawca wnosi aby w umowie uregulować także kwestię wzajemnego udostępniania pomiędzy Stronami danych osobowych ich personelu (zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) – zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów

w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im

danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź nr 2: Zamawiający w przypadku wyrażenia chęci ze strony Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, względem dodania wyżej wymienionych punktów, wyrazi zgodę na ich uwzględnienie.

Pytanie nr 3: Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź nr 3: Zamawiający w przypadku wyrażenia chęci ze strony Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, względem dodania wyżej wymienionego punktu, wyrazi zgodę na jego uwzględnienie.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z prośbą o modyfikację, że termin płatności za fakturę liczony jest od dnia jej wystawienia. A za dzień zapłaty uznajemy dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy.

Odpowiedź nr 4 : Zamawiający w przypadku wyrażenia chęci ze strony Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, względem modyfikacji wyżej wymienionego punktu, wyrazi zgodę na jego zmianę.

Pytanie nr 5: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, OPZ pkt 1 czy w ramach opłaty abonamentowej Zamawiający oczekuje bezpłatnych połączeń międzynarodowych i do której strefy ?

Odpowiedź nr 5: Zgodnie z zapisami OPZ pkt 1 Zamawiający w ramach usługi telefonii komórkowej oczekuje m.in. połączeń międzynarodowych w granicach krajów Unii Europejskiej.

Pytanie nr 6: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie długości umowy, gdyż w zał. nr 2 IPU, pkt. II. Termin realizacji wskazany jest termin do 11.06.2026 r. , natomiast w OPZ pkt.III TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA - pojawia się informacja: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy w terminie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2025r.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dokonuje korekty punktu III Zapytania ofertowego z dnia 18.10.2024 r., modyfikując ww. punkt w następujący sposób: „*Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy w terminie od dnia podpisania umowy do 11.06.2026r.*”.

Pytanie nr 7: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zał. nr 1. Formularz Oferty, pkt 2c, czy we wskazanym pkt ma zastać ujęte łączne wynagrodzenie za usługę telekomunikacyjną (karty SIM) dotyczącą zamówienia podstawowego i prawa opcji?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający potwierdza, iż w pkt 2c Formularza Oferty należy wskazać łączną kwotę za usługę telekomunikacyjną w ramach zamówienia podstawowego jak i prawa opcji.

Pytanie nr 8: Poproszę o doprecyzowanie pkt 1.c. czy to mają być dodatkowe 10 sztuk telefonów, czyli opcjonalnie 102 sztuki, czy Motorola zamiast Samsunga w ramach 92 sztuk? c) w ramach prawa opcji dostarczenie do Zamawiającego fabrycznie nowych, nieużywanych, pełnowartościowych, wolnych od wad (w nienaruszonym opakowaniu) 10 sztuk telefonów komórkowych, z ładowarką sieciową, z funkcją szybkiego ładowania, przeznaczoną do oferowanego modelu telefonu i kablem, zwanych dalej łącznie „Sprzętem”, tj. i. 10 sztuk fabrycznie nowych telefonów komórkowych Motorola Moto G04 8/128GB 4G DS. grafitowy.

Odpowiedź nr 8: Zgodnie z zapisami OPZ ust. 1 pkt c), w ramach prawa opcji Zamawiający oczekuje 10 sztuk telefonów komórkowych Motorola Moto G04 8/128GB 4G DS. grafitowy.

Równocześnie Zamawiający przypomina, iż w dniu 24.10.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania, została dodana korekta formularza oferty, który jest obowiązujący i wymagany celem poprawnego złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Justyna Poręba- Salamon

p.o. Zastępcy Okręgowego Inspektora Pracy

ds. Prawno- Organizacyjnych

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)